
Gmina Radziejów 
ul. Kościuszki 20/22 
88-200 Radziejów 

 
 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 7666-2012 z dnia 2012-01-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakupienie paliwa w 2012 r. na stacji paliw Wykonawcy z 
umoŜliwieniem tankowania do samochodów i sprzętu mechanicznego Gminy Radziejów, dla 
potrzeb: 1) Sekcji Obsługi Techniczno-Gospodarczej, 2)... 
Termin składania ofert: 2012-01-17  

 

Radziejów: Zakup paliw do pojazdów samochodowych i sprzętu mechanicznego, 
będących własnością gminy Radziejów na rok 2012 

Numer ogłoszenia: 31632 - 2012; data zamieszczenia: 02.02.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 7666 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup paliw do pojazdów 
samochodowych i sprzętu mechanicznego, będących własnością gminy Radziejów na rok 
2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakupienie 
paliwa w 2012 r. na stacji paliw Wykonawcy z umoŜliwieniem tankowania do samochodów i 
sprzętu mechanicznego Gminy Radziejów, dla potrzeb: 1) Sekcji Obsługi Techniczno-
Gospodarczej, 2) Ochotniczych StraŜy PoŜarnych. 2. Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwa 
w przewidzianym okresie realizacji przedmiotu zamówienia wynosi odpowiednio: a) olej 



napędowy w ilości do 16 000 l. a) benzyna bezołowiowa Pb 95 w ilości do 800 l. 3. W okresie 
trwania umowy prognozowane ilości paliwa mogą ulec zmianie, na którą Zamawiający nie 
ma wpływu, a wynika ona z niemoŜliwości do przewidzenia potrzeb. 4. Nie zrealizowanie 
zamówienia w całości przez Zamawiającego nie moŜe być podstawą do roszczeń finansowych 
Wykonawcy. 5. Paliwa płynne muszą spełniać wymagania jakościowe określone w 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań 
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2008 r. Nr 221, poz. 1441) oraz określone 
odpowiednio w normach. 6. Zamawiający wymaga by marŜa (upust) do ceny jednostkowej 
netto producenta jaką określi Wykonawca w formularzu oferty była stała przez cały okres 
realizacji niniejszego zamówienia. 7. Zamawiający wymaga aby tankowanie pojazdów 
odbywało się na stacji paliwowej czynnej we wszystkie dni robocze co najmniej w godzinach 
od 7:00 do 16:00, zgodnie z potrzebami Zamawiajacego, na wskazanej przez Wykonawcę 
stacji paliw zloalizowanej w odległości nie większej niŜ 5 km od siedziby Zamawiajacego, tj. 
budynku Urzedu Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22. 8. Wskazana jest dostępność w 
innych porach (np. na wezwanie telefoniczne) w sytuacjach nadzwyczajnych np. w czasie 
trwania działań ratowniczych. 9 .Realizacja zakupu paliw odbywać się będzie w formie 
bezgotówkowej UpowaŜnione osoby, fakt zakupu potwierdzać będą swoim podpisem w 
prowadzonych przez stację paliw zestawieniach sprzedaŜy - oddzielnie dla potrzeb: 1) Sekcji 
Obsługi Techniczno-Gospodarczej, 2) Ochotniczych Strazy Pozarnych. 10. W prowadzonych 
zestawieniach będą podowane następujące informacje: 1) data i godzina tankowania, 2) 
numer rejestracyjny pojazdu, 3) rodzaj sprzetu silnikowego w przypadky tankowania do 
pojemników 4) rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, 5) cena jednostkowa obowiazująca na 
stacji paliw w dniu tankowania, 6) nazwisko i imię osoby dokonującej zakupu, 7) czytelny 
podpis osoby dokonującej zakupu, 8) czytelny podpis osoby sprzedającej. 11. Faktury będą 
wystawiane przez Wykonawcę na Gminę Radziejów dwa razy w miesiącu, tj. za okresy 
rozliczeniowe: od pierwszego dnia miesiąca do 15 dnia miesiaca (pierwszy okres 
rozliczeniowy) oraz od 16 dnia miesiąca do końca miesiaca (drugi okres rozliczeniowy). 12. 
Faktury będą wystawiane na podstawie prowadzonych przez stację paliw zestawień 
sprzedaŜy, które będą załączone do faktur. Zestawienia muszą traktować oddzielne Sekcję 
Obsługi Techniczno-Gospodarczj oraz Ochotnicze StraŜe PoŜarne. 13. Zamawiajacy nie 
przewiduje udzielenia zaliczki na poczet wykonania zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.42.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA:  02.02.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• OLKOP - Hurtownia Olejów i Paliw Sp. z o.o. Stacja Paliw Radziejów, ul. 
Wyzwolenia 63, 88-200 Radziejów, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 91512,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 93794,88 
• Oferta z najniŜszą ceną: 93794,88 / Oferta z najwyŜszą ceną: 95054,40 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 

Wójt Gminy Radziejów 
   dr Marek Szuszman 

 
 
Radziejów, 2 luty 2012 r.  
 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 2 luty 2012 r.  
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego dnia 2 luty 2012 r.  


